РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.

Приказ № 131 от 20.02.2021г.

В соответствии с пунктом 2 Перечня мероприятий подпрограммы «Повышение
безопасности дорожного движения в 2021-2023 годах (далее Подпрограмма)
государственной программы Республики Дагестан» Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности в Республике Дагестан утвержденной
постановлением Правительства РД от 22 декабря 2014г №659 (постановления
Правительства Республики Дагестан от 13 ноября 2020г. №248)

1. Провести школьный этап Всероссийского конкурса среди учащихся
общеобразовательных организаций «Безопасное колесо»-2021г. (далее- Конкурс)
первый этап -школьный с 1 по 5 марта 2021г.

2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе

3. Зам. Директора по УВР Идрисовой З.М.
3.1. Обеспечить проведение I и 11 этапов Конкурса в соответствии с Положением

3.2 По итогам школьного этапа отснятый материал на CD-диске или на
флешносителе представить в Управление образования ведущему специалисту Р.
Муталимову, в срок до 05.03.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на заместителя директора по
BP Идрисову 3. М.

Приказываю:

Директор школы Абдулкеримова Я. М.